
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.09.2024 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:45 Beigas: 14:43 Skat.: 85 Spēles Nr.: 9

HK Prizma HK Tukums3 : 0
(1:0, 2:0, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĀRKLIŅA Agnese HIRŠSONS Viktors, RUDZĪTIS Ritvars Roberts

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 6:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 12 8:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 LAUGALIS Elgars Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  1 KRUMHOLDS Rūdolfs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 02:44 1:0 PRI VS 17 HARLAMOVS Valērijs FRANKS Rolands #18, BORTKEVIČS
Reinis #15

Nor. 03:50 05:50 TUK  8 BERGS Kristers Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 08:42 10:42 PRI  8 ZĪLE Artūrs Sitiens ar nūju
VS 20:00  PRI  31 LAUGALIS Elgars Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  PRI  30 DORONKINS Pjotrs Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 22:15 2:0 PRI VS 20 ŠTROMBERGS Edgars OSTROVSKIY Grigory #23, RUDOVIČS
Kaspars Harijs #7

Nor. 28:00 30:00 PRI  23 OSTROVSKIY Grigory Bloķēšana
Nor. 31:26 33:26 TUK  11 KHACHATURYAN Bagrat Pretinieka turēšana
Nor. 33:28 35:28 TUK  6 SIKORA Kaspars Klupināšana
Nor. 36:16 38:16 TUK  14 FREIDENFELDS Aleksis Bloķēšana

Vārti 38:45 3:0 PRI VS 14 MITENBERGS Jorens Deivs MARČENKOVS Aleksandrs #3,
ZABAVŅIKOVS Sergejs #21

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:35 45:35 PRI  2 ŠTĪBELIS Kristiāns Pretinieka turēšana
Nor. 43:35 45:35 TUK  8 BERGS Kristers Rupjība
Nor. 46:17 48:17 TUK  16 STAUĢIS Markuss Nesportiska uzvedība
Nor. 46:17 48:17 PRI  21 ZABAVŅIKOVS Sergejs Pretinieka turēšana
VS 60:00  PRI  30 DORONKINS Pjotrs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  TUK  1 KRUMHOLDS Rūdolfs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ŠTĪBELIS Kristiāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U MARČENKOVS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A JERMOĻINS Ratmirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A RUDOVIČS Kaspars Harijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ZĪLE Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A ŠVECOVS Romāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U SAVIČS Aivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A KALNMEIERS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U MITENBERGS Jorens Deivs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BORTKEVIČS Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A GALLE Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U HARLAMOVS Valērijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U FRANKS Rolands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ŠVALOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ŠTROMBERGS Edgars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ZABAVŅIKOVS Sergejs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KITOVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U OSTROVSKIY Grigory 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V DORONKINS Pjotrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V LAUGALIS Elgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RIEKSTIŅŠ Kristaps

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V KRUMHOLDS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A SIKORA Kaspars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A BERGS Kristers 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U MOZAĻEVSKIS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A KHACHATURYAN Bagrat 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U FREIDENFELDS Aleksis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A LINDBERGS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U STAUĢIS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MELNIEKS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ZVIEDRIS Magnuss Uga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A KHACATURYANI Viktori 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V JONUŠS Klāvs Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A GULBIS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A KRŪZE Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U KETCHEKMADZE Nikoloz 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U PERADZE Giorgi 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U ADAMIANTS Luka 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SVITIŅŠ Jānis
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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